
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 28 ” августа 2020 г. Москва №  5113/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования на 2020-2021 год и решением приемной 
комиссии университета от 28.08.2020 протокол № 6 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс 
Московского колледжа транспорта очной формы обучения среднего 
профессионального образования на основе результатов освоения поступающими 
образовательной программы на места в рамках контрольных цифр приема за счет 
бюджетных ассигнований федерального бюджета поступающих 
 
на специальность 
23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог 
 
вид подвижного состава 
Вагоны 
для получения квалификации «Техник» со сроком обучения 3 года 10 месяцев: 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Средний 
балл 

аттестата 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Абызов Георгий Юрьевич 2004 4 Нет 

2. Айвазян Владимир Владиславович 2004 4,316 Нет 

3. Анашкин Даниил Александрович 2004 3,938 Нет 

4. Васин Никита Дмитриевич 2003 4 Нет 

5. Ветров Данила Евгеньевич 2005 4,263 Нет 

6. Воронков Илья Алексеевич 2004 3,947 Нет 

7. Глухов Максим Дмитриевич 2004 4,263 Нет 

8. Голубев Игорь Алексеевич 2004 4,059 Нет 

9. Графова Вероника Борисовна 2005 4 Нет 

10. Громов Даниил Александрович 2003 3,789 Нет 



11. 
Давлетов Бектас 

КАЗАХСТАН 
2002 4,111 Нет 

12. Закора Егор Евгеньевич 2005 4,053 Нет 

13. Ивочкина Елизавета Николаевна 2004 4,368 Нет 

14. Искалиева Анжелика Кайратовна 2004 4,368 Нет 

15. Ковалев Артём Юрьевич 2004 4,176 Нет 

16. Коваленко Филипп Андреевич 2004 4,1 Нет 

17. Колосов Валерий Павлович 2004 4,158 Нет 

18. 
Комиссаров Александр 

Владимирович 
2004 4,05 Нет 

19. Кубриков Дмитрий Геннадьевич 2004 4,056 Нет 

20. Кукурудзов Данила Сергеевич 2003 4,211 Нет 

21. Лысенко Анастасия Александровна 2004 3,813 Нет 

22. Макеев Никита Сергеевич 2004 4 Нет 

23. Матвиенко Максим Александрович 2005 4,176 Нет 

24. Миржалолов Тимур Маратович 2004 4 Нет 

25. Никулина Татьяна Михайловна 2004 4,474 Нет 

26. Патрикеев Никита Александрович 2004 3,833 Нет 

27. Поляков Семён Алексеевич 2004 3,944 Нет 

28. Попова Карина Александровна 2004 4,158 Нет 

29. Прасолов Александр Викторович 2004 4,05 Нет 

30. Прошкин Алексей Юрьевич 2004 4,2 Нет 

31. Садов Андрей Игоревич 2004 4,059 Нет 

32. Сарыглар Баасанжав Робертович 2004 3,81 Нет 

33. Седаков Никита Сергеевич 2004 3,947 Нет 

34. Серебряков Александр Андреевич 2004 4,105 Нет 

35. Смирнова Анастасия Дмитриевна 2004 4,1 Нет 

36. Фомин Алексей Алексеевич 2004 4,313 Нет 

37. Чугунов Артем Максимович 2004 4,105 Нет 

38. Шальнов Егор Сергеевич 2004 3,947 Нет 

39. Шилин Владимир Сергеевич 2004 4,059 Нет 

40. Шогенов Тамерлан Заурович 2004 4,118 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   



 


